
Msc Nr ZM Nazwa zespołu/SkładDrużyna/ Firma Płeć Dystans (m) Start Meta Czas indywid. Czas zespołu

1 204 NOKIA RUNNING TEAM 1 - firma: Nokia Solutions and Networks Sp. z o. o. 01:08:09

204 1 MARCIN SZCZUKIEWICZ M 5000 00:00:00 00:17:43 00:17:43 01:08:09

204 2 PIOTR BASINSKI M 5000 00:17:43 00:34:21 00:16:37 01:08:09

204 3 LUKASZ WACHOWSKI M 5000 00:34:21 00:52:23 00:18:02 01:08:09

204 4 MICHAL WENDLAND M 5000 00:52:23 01:08:09 00:15:46 01:08:09

2 804 SCHATTDECOR RUN TEAM 1 - firma: Schattdecor Sp. z o.o. 01:12:35

804 1 MATEUSZ PATERAK M 5000 00:00:00 00:17:47 00:17:47 01:12:35

804 2 RAFAŁ KRÓLIKOWSKI M 5000 00:17:47 00:36:40 00:18:53 01:12:35

804 3 MAREK CIEŚLA M 5000 00:36:40 00:54:43 00:18:02 01:12:35

804 4 MARCIN TARCHAŁA M 5000 00:54:43 01:12:35 00:17:52 01:12:35

3 785 AXIT - firma: AXIT Sp. z o. o. 01:16:20

785 1 ARTUR KRASKA M 5000 00:00:00 00:19:00 00:19:00 01:16:20

785 2 MARCIN SKÓRZEWSKI M 5000 00:19:00 00:36:41 00:17:42 01:16:20

785 3 TOMASZ CICHOCKI M 5000 00:36:41 00:57:40 00:20:59 01:16:20

785 4 GRZEGORZ STELMASZEK M 5000 00:57:40 01:16:20 00:18:40 01:16:20

4 548 OPERA SOFTWARE 1 - firma: Opera Software International AS Sp. z o.o. Oddział w Polsce 01:16:53

548 1 GRZEGORZ GRONOSTAJ M 5000 00:00:00 00:16:07 00:16:07 01:16:53

548 2 KAROL BIAŁOWĄS M 5000 00:16:07 00:35:06 00:18:59 01:16:53

548 3 SŁAWOMIR KACZOROWSKI M 5000 00:35:06 00:55:39 00:20:33 01:16:53

548 4 MARCIN KARPIŃSKI M 5000 00:55:39 01:16:53 00:21:14 01:16:53

5 200 NOKIA RUNNING TEAM 2 - firma: Nokia Solutions and Networks Sp. z o. o. 01:17:44

200 1 CEZARY WRONKA M 5000 00:00:00 00:18:08 00:18:08 01:17:44

200 2 GRZEGORZ OLENDER M 5000 00:18:08 00:37:53 00:19:46 01:17:44

200 3 GRZEGORZ BARTOSZEK M 5000 00:37:53 00:58:50 00:20:56 01:17:44

200 4 ŁUKASZ FIGURA M 5000 00:58:50 01:17:44 00:18:55 01:17:44

6 439 OBIEKTYWNIE SPOCENI - firma: Objectivity Bespoke Software Specialists Sp. z o.o. 01:18:32

439 1 MARCIN FABER M 5000 00:00:06 00:18:41 00:18:35 01:18:32

439 2 BARTOSZ FRANCZAK M 5000 00:18:41 00:39:07 00:20:26 01:18:32

439 3 MARCIN RADLAK M 5000 00:39:07 00:58:39 00:19:32 01:18:32

439 4 BŁAŻEJ PIETRZAK M 5000 00:58:39 01:18:38 00:19:59 01:18:32

7 719 RUNNING TEAM HORMANN LEGNICA - firma: Hormann Legnica 01:19:35

719 1 MATEUSZ MADEJ M 5000 00:00:00 00:17:52 00:17:52 01:19:35

719 2 GRZEGORZ MADEJ M 5000 00:17:52 00:39:10 00:21:19 01:19:35

719 3 TOMASZ CIECHANOWSKI M 5000 00:39:10 01:00:54 00:21:44 01:19:35



719 4 MAREK WOJNOWICZ M 5000 01:00:54 01:19:35 00:18:41 01:19:35

8 625 NO LIMITS - firma: Nowa Itaka sp. z o.o. 01:20:03

625 1 ROBERT WÓJCIK M 5000 00:00:04 00:19:57 00:19:52 01:20:03

625 2 MAREK OSIKA M 5000 00:19:57 00:40:52 00:20:55 01:20:03

625 3 WITOLD WÓJCIK M 5000 00:40:52 01:00:40 00:19:48 01:20:03

625 4 WOJTEK KOWALSKI M 5000 01:00:40 01:20:08 00:19:27 01:20:03

9 835 AKS PWR - SEKCJA UNIHOKEJA - firma: Mateusz Gałek 22Things Consulting 01:20:18

835 1 DOMINIK WOJCIECHOWSKI M 5000 00:00:03 00:19:18 00:19:15 01:20:18

835 2 MATEUSZ GAŁEK M 5000 00:19:18 00:39:40 00:20:22 01:20:18

835 3 TOMASZ KURPIOS M 5000 00:39:40 00:59:34 00:19:54 01:20:18

835 4 KRYSTIAN MALASIEWICZ M 5000 00:59:34 01:20:21 00:20:47 01:20:18

10 327 SENTE POWER - firma: Sente Systemy Informatyczne sp. z o.o. 01:20:22

327 1 DANIEL URBAN M 5000 00:00:00 00:20:07 00:20:07 01:20:22

327 2 MAREK WESOŁEK M 5000 00:20:07 00:39:49 00:19:41 01:20:22

327 3 KRZYSZTOF DĄBROWSKI M 5000 00:39:49 01:01:49 00:22:00 01:20:22

327 4 BŁAŻEJ ŁYJAK M 5000 01:01:49 01:20:22 00:18:33 01:20:22

11 226 KEA TEAM A - firma: KEA SPÓŁKA JAWNA I.B. BASZAK 01:21:28

226 1 KRYSTIAN KIEŁBASA M 5000 00:00:03 00:17:46 00:17:43 01:21:28

226 2 PAWEŁ SZYNDLAREWICZ M 5000 00:17:46 00:42:02 00:24:16 01:21:28

226 3 WOJCIECH RĘKOSIEWICZ M 5000 00:42:02 01:03:36 00:21:34 01:21:28

226 4 RADOSŁAW LANGNER M 5000 01:03:36 01:21:31 00:17:55 01:21:28

12 50 KLAN - firma: GetBack S.A. 01:21:44

50 1 RAFAŁ CHEŁSTOWSKI M 5000 00:00:00 00:18:45 00:18:45 01:21:44

50 2 ANDRZEJ GRZYWNA M 5000 00:18:45 00:40:41 00:21:56 01:21:44

50 3 WOJCIECH HORODEJCZUK M 5000 00:40:41 01:00:38 00:19:57 01:21:44

50 4 WOJCIECH BRZOZOWSKI M 5000 01:00:38 01:21:44 00:21:06 01:21:44

13 387 CRAZY RUNNERS - firma: Ronal Polska Spółka z o.o 01:21:50

387 1 DOMINIK MATUSZ M 5000 00:00:00 00:19:47 00:19:47 01:21:50

387 2 ADAM URBAN M 5000 00:19:47 00:41:01 00:21:14 01:21:50

387 3 DARIUSZ SZARKO M 5000 00:41:01 01:04:04 00:23:03 01:21:50

387 4 ŁUKASZ WAWRZYNIAK M 5000 01:04:04 01:21:50 00:17:46 01:21:50

14 632 LEW I WAGI - firma: Capgemini Polska Sp. z o.o. 01:21:53

632 1 DOMINIK KUBACKI M 5000 00:00:25 00:21:34 00:21:10 01:21:53

632 2 TOMASZ KARWICKI M 5000 00:21:34 00:42:42 00:21:08 01:21:53

632 3 KAZIMIERZ DULAS M 5000 00:42:42 01:04:02 00:21:20 01:21:53



632 4 WADIM DZIEDZIC M 5000 01:04:02 01:22:18 00:18:16 01:21:53

15 679 PCC ROKITA SA - 1 - firma: PCC Rokita SA 01:21:55

679 1 MARCIN SZCZEPANKIEWICZ M 5000 00:00:07 00:20:44 00:20:37 01:21:55

679 2 IRENEUSZ OLBERT M 5000 00:20:44 00:40:48 00:20:04 01:21:55

679 3 ŁUKASZ RAKOWSKI M 5000 00:40:48 01:02:15 00:21:27 01:21:55

679 4 KAMIL ZARZYCKI M 5000 01:02:15 01:22:02 00:19:47 01:21:55

16 517 FOR-RUNERS / FORTACO - firma: Fortaco Sp. z o.o. 01:22:17

517 1 KAROL KOMOROWSKI M 5000 00:00:00 00:17:50 00:17:50 01:22:17

517 2 KAROL KOMOROWSKI M 5000 00:17:50 00:36:55 00:19:06 01:22:17

517 3 MICHAŁ PREISNER M 5000 00:36:55 00:58:51 00:21:56 01:22:17

517 4 BARTŁOMIEJ KOPEĆ M 5000 00:58:51 01:22:17 00:23:26 01:22:17

17 685 WSPOMAGA NAS CHEMIA (BUDOWLANA) - firma: Selena FM S.A. 01:22:35

685 1 JACEK FEDOROWICZ M 5000 00:00:00 00:17:15 00:17:15 01:22:35

685 2 MATEUSZ KORZENIOWSKI M 5000 00:17:15 00:37:36 00:20:21 01:22:35

685 3 MICHAŁ BAZYLAK M 5000 00:37:36 00:59:11 00:21:35 01:22:35

685 4 MATEUSZ KLIŚ M 5000 00:59:11 01:22:35 00:23:24 01:22:35

18 357 UPM ROADRUNNERS - firma: UPM Raflatac 01:22:59

357 1 MARCIN KLIMAS M 5000 00:00:05 00:20:19 00:20:14 01:22:59

357 2 PAWEL DORUZYNSKI M 5000 00:20:19 00:39:29 00:19:10 01:22:59

357 3 MICHAL CHLEBOWSKI M 5000 00:39:29 01:00:35 00:21:06 01:22:59

357 4 JAROSŁAW GAJDA M 5000 01:00:35 01:23:04 00:22:29 01:22:59

19 468 4 MUSZKIETERÓW BEZ PSA - firma: Comarch SA 01:23:01

468 1 WOJCIECH BANASZEWSKI M 5000 00:00:00 00:18:07 00:18:07 01:23:01

468 2 RADOSŁAW KOSICKI M 5000 00:18:07 00:39:24 00:21:17 01:23:01

468 3 MATEUSZ ŻURAWSKI M 5000 00:39:24 01:02:30 00:23:06 01:23:01

468 4 GRZEGORZ KUBICZEK M 5000 01:02:30 01:23:01 00:20:30 01:23:01

20 556 HAK - REKINY - firma: Przedsiębiorstwo HAK Sp. z o.o. 01:23:10

556 1 KAMIL SZCZERBAKOWICZ M 5000 00:00:28 00:17:48 00:17:20 01:23:10

556 2 WOJCIECH GAWROŃSKI M 5000 00:17:48 00:37:54 00:20:06 01:23:10

556 3 JACEK RADOMSKI M 5000 00:37:54 01:02:03 00:24:09 01:23:10

556 4 PIOTR CYBULSKI M 5000 01:02:03 01:23:38 00:21:35 01:23:10

21 653 SII POWER PEOPLE - firma: Sii Sp. z o.o. 01:23:18

653 1 PIOTR GUZIK M 5000 00:00:03 00:20:10 00:20:07 01:23:18

653 2 PAWEŁ PATER M 5000 00:20:10 00:41:43 00:21:33 01:23:18

653 3 ARTUR MAŁYSZEWICZ M 5000 00:41:43 01:02:39 00:20:56 01:23:18



653 4 DAVID MAYNARD M 5000 01:02:39 01:23:21 00:20:42 01:23:18

22 391 FAST AND FURIOUS - firma: Ronal Polska Spółka z o.o 01:23:24

391 1 ŁUKASZ GRZEGOREK M 5000 00:00:12 00:19:26 00:19:14 01:23:24

391 2 ŁUKASZ SIEDLIK M 5000 00:19:26 00:42:00 00:22:34 01:23:24

391 3 DAMIAN SOBAŃ M 5000 00:42:00 01:01:40 00:19:40 01:23:24

391 4 MARCIN WASILEWICZ M 5000 01:01:40 01:23:36 00:21:56 01:23:24

23 411 CODETWO RUNNING TEAM 1 - firma: CodeTwo sp. z o. o. sp.k. 01:23:25

411 1 PATRYK GRZEGORCZYK M 5000 00:00:32 00:21:26 00:20:53 01:23:25

411 2 RAFAŁ WERAKSA M 5000 00:21:26 00:41:40 00:20:15 01:23:25

411 3 KRZYSZTOF SŁUPEK M 5000 00:41:40 01:05:45 00:24:05 01:23:25

411 4 MARCIN RAPKIEWICZ M 5000 01:05:45 01:23:58 00:18:12 01:23:25

24 766 PCO RUNNERS TEAM 1 - firma: Polska Ceramika Ogniotrwała \\\"Żarów\\\" SA 01:23:32

766 1 MARCIN MANN M 5000 00:00:16 00:19:02 00:18:46 01:23:32

766 2 PIOTR RACHAJSKI M 5000 00:19:02 00:38:41 00:19:39 01:23:32

766 3 DARIUSZ KOCHAN M 5000 00:38:41 01:00:30 00:21:48 01:23:32

766 4 PIOTR MAZUR M 5000 01:00:30 01:23:48 00:23:18 01:23:32

25 440 SECOND SONS - firma: Objectivity Bespoke Software Specialists Sp. z o.o. 01:23:45

440 1 MIKOŁAJ KOWALCZYK M 5000 00:00:15 00:20:39 00:20:24 01:23:45

440 2 MICHAŁ KOPEĆ M 5000 00:20:39 00:43:06 00:22:26 01:23:45

440 3 MATEUSZ ZIĘTA M 5000 00:43:06 01:04:41 00:21:35 01:23:45

440 4 PAWEŁ GRUNDYS M 5000 01:04:41 01:24:00 00:19:19 01:23:45

26 203 NOKIA RUNNING TEAM 11 - firma: Nokia Solutions and Networks Sp. z o. o. 01:23:59

203 1 KRZYSZTOF MICHALAK M 5000 00:00:10 00:22:19 00:22:09 01:23:59

203 2 MARIUSZ PAWŁOWSKI M 5000 00:22:19 00:43:38 00:21:19 01:23:59

203 3 RAFAŁ DWORZYŃSKI M 5000 00:43:38 01:03:19 00:19:41 01:23:59

203 4 JACEK ZAPOTOCZNY M 5000 01:03:19 01:24:09 00:20:50 01:23:59

27 344 GEDIA POLAND - firma: Gedia Poland Sp. z o.o. 01:24:08

344 1 MARCIN JAWORSKI M 5000 00:00:35 00:20:41 00:20:06 01:24:08

344 2 WOJCIECH CZARNECKI M 5000 00:20:41 00:44:35 00:23:54 01:24:08

344 3 REMIGIUSZ DOLATA M 5000 00:44:35 01:06:27 00:21:51 01:24:08

344 4 JAROSŁAW OLENIAK M 5000 01:06:27 01:24:43 00:18:16 01:24:08

28 211 PKF HEROES - firma: PKF Consult Sp. z o. o. 01:24:13

211 1 MAREK WOJCIECHOWSKI M 5000 00:00:00 00:17:06 00:17:06 01:24:13

211 2 JAKUB JUSKOWIAK M 5000 00:17:06 00:38:48 00:21:42 01:24:13

211 3 PAWEŁ BRODZIAK M 5000 00:38:48 01:03:18 00:24:30 01:24:13



211 4 KRZYSZTOF ULATOWSKI M 5000 01:03:18 01:24:13 00:20:55 01:24:13

29 824 KAEMMERER -1  - firma: Kaemmerer Polska Sp. z o.o. 01:24:14

824 1 MARCIN PODSADNY M 5000 00:00:05 00:22:15 00:22:10 01:24:14

824 2 PRZEMYSLAW WOJCIK M 5000 00:22:15 00:43:01 00:20:46 01:24:14

824 3 PIOTR KRZYWORZEKA M 5000 00:43:01 01:04:52 00:21:51 01:24:14

824 4 BOGDAN MIKODA M 5000 01:04:52 01:24:19 00:19:27 01:24:14

30 619 LECI Z NAMI DOKTOR - firma: Dolby Poland Sp. z o.o. 01:24:17

619 1 ŁUKASZ BRATEK M 5000 00:00:12 00:21:31 00:21:19 01:24:17

619 2 MAKSYMILIAN GÓRSKI M 5000 00:21:31 00:44:25 00:22:54 01:24:17

619 3 ANDRZEJ RELIGA M 5000 00:44:25 01:03:51 00:19:26 01:24:17

619 4 RADOSŁAW MUSIAŁ M 5000 01:03:51 01:24:29 00:20:38 01:24:17

31 141 DREAM TEAM - UNITY - firma: Unity S.A. 01:24:49

141 1 GRZEGORZ RUDNO-RUDZIŃSKI M 5000 00:00:22 00:21:30 00:21:08 01:24:49

141 2 PIOTR WRZALIK M 5000 00:21:30 00:43:59 00:22:29 01:24:49

141 3 RYSZARD ŁACH M 5000 00:43:59 01:06:27 00:22:29 01:24:49

141 4 ŁUKASZ LATUS M 5000 01:06:27 01:25:11 00:18:44 01:24:49

32 523 UNIT4 ONE - firma: Unit4 Polska Sp. z o.o. 01:24:53

523 1 ZBIGNIEW KLEPACKI M 5000 00:00:35 00:23:29 00:22:54 01:24:53

523 2 MICHAŁ WRÓBLEWSKI M 5000 00:23:29 00:43:09 00:19:40 01:24:53

523 3 KRZYSZTOF JĘDRYCH M 5000 00:43:09 01:06:40 00:23:31 01:24:53

523 4 SŁAWKO GREKOW M 5000 01:06:40 01:25:27 00:18:47 01:24:53

33 59 PIANKI - firma: Selena S.A. 01:24:55

59 1 GRZEGORZ LAMENT M 5000 00:00:03 00:22:55 00:22:52 01:24:55

59 2 SZYMON WASZCZYŃSKI M 5000 00:22:55 00:44:47 00:21:53 01:24:55

59 3 PIOTR SZPONARSKI M 5000 00:44:47 01:05:16 00:20:29 01:24:55

59 4 PRZEMYSŁAW ZACHARZEWSKI M 5000 01:05:16 01:24:58 00:19:42 01:24:55

34 501 CREDIT SUISSE L2 DESKTOP SUPPORT - firma: Credit Suisse (Poland) Sp. z o.o. 01:25:05

501 1 BARTŁOMIEJ OKOPINSKI M 5000 00:00:22 00:22:28 00:22:06 01:25:05

501 2 REMIGIUSZ OLEKSY M 5000 00:22:28 00:46:14 00:23:46 01:25:05

501 3 JACEK MATECKI M 5000 00:46:14 01:07:32 00:21:18 01:25:05

501 4 TOMCZYK RAFAŁ M 5000 01:07:32 01:25:26 00:17:55 01:25:05

35 651 GKN DRIVELINE - firma: GKN Driveline 01:25:19

651 1 ŁUKASZ WYPCHŁO M 5000 00:00:17 00:22:45 00:22:29 01:25:19

651 2 RAFAŁ CZECH M 5000 00:22:45 00:45:00 00:22:15 01:25:19

651 3 SEBASTIAN BURZYŃSKI M 5000 00:45:00 01:06:06 00:21:06 01:25:19



651 4 JAROSŁAW KRUK M 5000 01:06:06 01:25:36 00:19:29 01:25:19

36 584 DRUŻYNA DANFOSS I - firma: Danfoss Power Solutions Sp. z o.o. 01:25:24

584 1 JAKUB KOCHMAŃSKI M 5000 00:00:27 00:23:53 00:23:27 01:25:24

584 2 RAFAŁ STACHURA M 5000 00:23:53 00:44:31 00:20:38 01:25:24

584 3 DAMIAN GRAF M 5000 00:44:31 01:04:43 00:20:11 01:25:24

584 4 MICHAŁ CHRUŚCIEL M 5000 01:04:43 01:25:51 00:21:08 01:25:24

37 197 NOKIA RUNNING TEAM 8 - firma: Nokia Solutions and Networks Sp. z o. o. 01:25:37

197 1 ŁUKASZ SOBCZUK M 5000 00:00:59 00:25:56 00:24:57 01:25:37

197 2 BŁAŻEJ KWAŚNIK M 5000 00:25:56 00:46:46 00:20:50 01:25:37

197 3 MAKSYMILIAN MICHALSKI M 5000 00:46:46 01:07:51 00:21:05 01:25:37

197 4 PIOTR BUGA M 5000 01:07:51 01:26:36 00:18:45 01:25:37

38 805 SCHATTDECOR RUN TEAM 2 - firma: Schattdecor Sp. zo.o. 01:26:02

805 1 ŁUKASZ SZYMAŃSKI M 5000 00:00:06 00:23:25 00:23:19 01:26:02

805 2 MAKSYM RUPIETA M 5000 00:23:25 00:42:34 00:19:09 01:26:02

805 3 TOMASZ GUZOWSKI M 5000 00:42:34 01:06:29 00:23:55 01:26:02

805 4 MAKSYM RUPIETA M 5000 01:06:29 01:26:08 00:19:38 01:26:02

39 43 NOBO SOLUTIONS A+ - firma: Nobo Solutions S.A. 01:26:06

43 1 TOMASZ CZAPLIŃSKI M 5000 00:00:44 00:25:27 00:24:43 01:26:06

43 2 ŁUKASZ MACIEJEWSKI M 5000 00:25:27 00:46:17 00:20:50 01:26:06

43 3 MACIEJ CZAPLIŃSKI M 5000 00:46:17 01:05:52 00:19:36 01:26:06

43 4 TOMASZ SORÓBKA M 5000 01:05:52 01:26:51 00:20:58 01:26:06

40 473 PPG DOMALUX RUNNING TEAM - firma: PPG Deco Polska sp. z o.o. 01:26:11

473 1 JACEK KOŻUSZEK M 5000 00:00:29 00:22:58 00:22:29 01:26:11

473 2 HUBERT WAWRZYNIAK M 5000 00:22:58 00:43:24 00:20:26 01:26:11

473 3 WITOLD ROSIŃSKI M 5000 00:43:24 01:05:28 00:22:04 01:26:11

473 4 HUBERT WAWRZYNIAK M 5000 01:05:28 01:26:41 00:21:13 01:26:11

41 693 UPS PRICING - firma: UPS GBS Polska Sp. z o. o. 01:26:11

693 1 DZIURSKI DARIUSZ M 5000 00:00:26 00:22:55 00:22:29 01:26:11

693 2 TRZESICKI FILIP M 5000 00:22:55 00:42:16 00:19:21 01:26:11

693 3 NALICHOWSKI BARTOSZ M 5000 00:42:16 01:07:39 00:25:23 01:26:11

693 4 JAROSLAW GNIAZDWOSKI M 5000 01:07:39 01:26:37 00:18:59 01:26:11

42 419 ESPOTEL RUNNERS - firma: Espotel Poland sp. z o.o. 01:26:23

419 1 PRZEMYSŁAW SEREDYŃSKI M 5000 00:00:33 00:21:33 00:21:00 01:26:23

419 2 PAWEŁ KIDAWA M 5000 00:21:33 00:43:16 00:21:43 01:26:23

419 3 TOMASZ TUREK M 5000 00:43:16 01:06:16 00:22:59 01:26:23



419 4 MATEUSZ OGORZELEC M 5000 01:06:16 01:26:56 00:20:40 01:26:23

43 181 KUKURY-KU - firma: Silesian Grain Sp. z o.o. 01:26:26

181 1 MARCIN PACHOLAK M 5000 00:00:11 00:21:09 00:20:58 01:26:26

181 2 ANDRZEJ PROTAS M 5000 00:21:09 00:40:50 00:19:40 01:26:26

181 3 GRZEGORZ WIŚNIEWSKI M 5000 00:40:50 01:04:13 00:23:23 01:26:26

181 4 MARCIN PACHOLAK M 5000 01:04:13 01:26:37 00:22:24 01:26:26

44 285 CIASTO FIRMOWE - firma: Volvo Polska Sp. z o.o. 01:26:42

285 1 KRZYSZTOF BIERNACKI M 5000 00:00:53 00:24:20 00:23:27 01:26:42

285 2 MARCIN CHMIELNICKI M 5000 00:24:20 00:44:16 00:19:56 01:26:42

285 3 TOMASZ ROMANOWSKI M 5000 00:44:16 01:05:09 00:20:52 01:26:42

285 4 KRZYSZTOF TACKOWIAK M 5000 01:05:09 01:27:35 00:22:26 01:26:42

45 329 RKB - firma: RKB Sp. z o.o. 01:26:47

329 1 LESZEK RAKOWSKI M 5000 00:00:40 00:23:32 00:22:53 01:26:47

329 2 ADAM ZIMOŃ M 5000 00:23:32 00:45:42 00:22:10 01:26:47

329 3 TOMEK JAŁOCHA M 5000 00:45:42 01:06:37 00:20:55 01:26:47

329 4 JACEK KOZŁOWSKI M 5000 01:06:37 01:27:27 00:20:49 01:26:47

46 368 CHASSIS BRAKES RUNNERS TEAM - firma: Chassis Brakes International Poland Sp. z o.o. 01:26:51

368 1 DARIUSZ MANIAK M 5000 00:00:32 00:22:21 00:21:50 01:26:51

368 2 MARCIN WŁUSEK M 5000 00:22:21 00:44:20 00:21:59 01:26:51

368 3 PAWEŁ KOŁBUC M 5000 00:44:20 01:03:56 00:19:36 01:26:51

368 4 BARTOSZ WRZASZCZAK M 5000 01:03:56 01:27:23 00:23:27 01:26:51

47 841 PORT LOTNICZY I - firma: Port Lotniczy Wrocław S.A. 01:26:52

841 1 WOJCIECH KUCIA M 5000 00:00:08 00:20:04 00:19:56 01:26:52

841 2 PRZEMYSŁAW MARCINKOWSKI M 5000 00:20:04 00:43:23 00:23:20 01:26:52

841 3 DAWID SZARAWARA M 5000 00:43:23 01:04:56 00:21:33 01:26:52

841 4 JAROSŁAW SZTUCKI M 5000 01:04:56 01:27:00 00:22:03 01:26:52

48 745 BT WELDING TEAM - firma: Bombardier Transportation Polska Sp. z o.o 01:26:53

745 1 MARCIN DOMAGAŁA M 5000 00:00:09 00:21:31 00:21:22 01:26:53

745 2 SEBASTIAN BIAŁKOWSKI M 5000 00:21:31 00:41:26 00:19:55 01:26:53

745 3 PAWEŁ SYPIEŃ M 5000 00:41:26 01:05:47 00:24:21 01:26:53

745 4 MAREK JĘDRZEJUK M 5000 01:05:47 01:27:02 00:21:15 01:26:53

49 375 1 KLUB BIEGACZA SANTANDERA - firma: Santander Consumer Bank S.A. 01:26:57

375 1 ŁUKASZ FURMANEK M 5000 00:00:15 00:19:53 00:19:38 01:26:57

375 2 SZYMON RAK M 5000 00:19:53 00:42:35 00:22:42 01:26:57

375 3 RAFAŁ KNAP M 5000 00:42:35 01:05:19 00:22:44 01:26:57



375 4 WŁODZIMIERZ PARTYKA M 5000 01:05:19 01:27:12 00:21:53 01:26:57

50 507 WSIO W CIAPKI - firma: Credit Suisse (Poland) Sp. z o.o. 01:27:10

507 1 MICHAŁ KRASOŃ M 5000 00:00:00 00:18:54 00:18:54 01:27:10

507 2 GABRIEL STARCZEWSKI M 5000 00:18:54 00:41:34 00:22:40 01:27:10

507 3 KAROL MROCZKOWSKI M 5000 00:41:34 01:01:56 00:20:22 01:27:10

507 4 MARIUSZ ZAJAC M 5000 01:01:56 01:27:10 00:25:15 01:27:10

51 202 NOKIA RUNNING TEAM 7 - firma: Nokia Solutions and Networks Sp. z o. o. 01:27:15

202 1 MICHAŁ JANKOWSKI M 5000 00:00:36 00:23:48 00:23:12 01:27:15

202 2 DARIUSZ PELOWSKI M 5000 00:23:48 00:44:52 00:21:04 01:27:15

202 3 RAFAŁ MIECZNIK M 5000 00:44:52 01:05:49 00:20:56 01:27:15

202 4 KRZYSZTOF KRYSPIN M 5000 01:05:49 01:27:51 00:22:02 01:27:15

52 543 EXPLAIN - firma: MorrisCooke 01:27:16

543 1 MACIEJ BOBROWSKI M 5000 00:00:32 00:24:43 00:24:11 01:27:16

543 2 JAKUB POLAK M 5000 00:24:43 00:46:40 00:21:57 01:27:16

543 3 MARCIN GRABOWSKI M 5000 00:46:40 01:08:19 00:21:39 01:27:16

543 4 RAFAŁ WINSŁAW M 5000 01:08:19 01:27:48 00:19:29 01:27:16

53 350 GIGASET 1 - firma: Gigaset Communications Polska Sp. z o.o. 01:27:22

350 1 KAMIL ALLAF M 5000 00:00:12 00:21:46 00:21:34 01:27:22

350 2 ADAM ALLAF M 5000 00:21:46 00:42:13 00:20:27 01:27:22

350 3 KAROL KOLANSKI M 5000 00:42:13 01:05:48 00:23:35 01:27:22

350 4 RAFAŁ INDYK M 5000 01:05:48 01:27:34 00:21:46 01:27:22

54 313 BNY MELLON – RUNNING FOR A BONUS - firma: BNY Mellon (Poland) Sp. z o.o. 01:27:22

313 1 PAWEŁ GOLDYKA M 5000 00:00:44 00:22:51 00:22:07 01:27:22

313 2 MARCIN STAŃCZAK M 5000 00:22:51 00:43:35 00:20:44 01:27:22

313 3 MICHAŁ KUCZERA M 5000 00:43:35 01:05:54 00:22:19 01:27:22

313 4 WOJCIECH DOMINIK M 5000 01:05:54 01:28:06 00:22:12 01:27:22

55 470 ŁADNE CHŁOPAKI - firma: Ceneo sp. z o.o. 01:27:39

470 1 ADRIAN GANCAREK M 5000 00:00:37 00:19:38 00:19:02 01:27:39

470 2 GRZEGORZ GÓRKOWY M 5000 00:19:38 00:44:48 00:25:10 01:27:39

470 3 MICHAŁ MYNARSKI M 5000 00:44:48 01:06:07 00:21:19 01:27:39

470 4 PAWEŁ KUBIAK M 5000 01:06:07 01:28:16 00:22:09 01:27:39

56 815 CONTROLTEC 1 - firma: CONTROLTEC SP. Z O.O. 01:27:40

815 1 CEZARY WASYLUK M 5000 00:00:03 00:23:17 00:23:14 01:27:40

815 2 JAROSŁAW DYBEK M 5000 00:23:17 00:43:57 00:20:40 01:27:40

815 3 DOMINIK KURIATA M 5000 00:43:57 01:07:50 00:23:53 01:27:40



815 4 PIOTR ŻAK M 5000 01:07:50 01:27:43 00:19:53 01:27:40

57 775 DRUŻYNA MADU - 112IT.PL  - firma: MADU SC spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komadytowa 01:27:44

775 1 KRZYSZTOF KUKUŁA M 5000 00:00:22 00:23:00 00:22:37 01:27:44

775 2 JACEK BORSZOWSKI M 5000 00:23:00 00:47:16 00:24:16 01:27:44

775 3 TOMASZ DYGUDA M 5000 00:47:16 01:07:06 00:19:50 01:27:44

775 4 PIOTR GAWRON M 5000 01:07:06 01:28:06 00:21:00 01:27:44

58 813 GET RUN II - firma: Getin Noble Bank S.A. 01:27:44

813 1 PIOTR OBRĄPALSKI M 5000 00:00:04 00:24:13 00:24:09 01:27:44

813 2 ARTUR TELĄŻKA M 5000 00:24:13 00:46:35 00:22:22 01:27:44

813 3 ŁUKASZ ORŁOWSKI M 5000 00:46:35 01:07:13 00:20:38 01:27:44

813 4 KRYSTIAN DZIEDZIC M 5000 01:07:13 01:27:49 00:20:35 01:27:44

59 191 SMILING RUNNERS - firma: Towarzystwo Ubezpieczeń Europa 01:27:47

191 1 MAREK ZIÓŁKOWSKI M 5000 00:00:53 00:22:40 00:21:47 01:27:47

191 2 TOMASZ KRASZKIEWICZ M 5000 00:22:40 00:48:44 00:26:04 01:27:47

191 3 JAROSŁAW ROŚLICKI M 5000 00:48:44 01:10:14 00:21:31 01:27:47

191 4 KRZYSZTOF PRYSTASZ M 5000 01:10:14 01:28:40 00:18:26 01:27:47

60 786 NOVAMEDIA I - firma: Novamedia innovision Sp.z.o.o 01:28:00

786 1 SEBASTIAN CIESIÓŁKA M 5000 00:00:00 00:19:40 00:19:40 01:28:00

786 2 SŁAWOMIR STĘPIEŃ M 5000 00:19:40 00:42:45 00:23:05 01:28:00

786 3 MARIUSZ ZALEWSKI M 5000 00:42:45 01:08:17 00:25:31 01:28:00

786 4 DANIEL PILECKI - SILVA M 5000 01:08:17 01:28:00 00:19:43 01:28:00

61 110 RUN CHICKEN RUN - KFC SILESIA2 - firma: AmRest Sp. z o.o. 01:28:13

110 1 TOMASZ GAŁĘZIOWSKI M 5000 00:01:03 00:29:27 00:28:24 01:28:13

110 2 KRZYSZTOF STANISZEWSKI M 5000 00:29:27 00:49:47 00:20:20 01:28:13

110 3 BŁAŻEJ HYJEK M 5000 00:49:47 01:10:22 00:20:35 01:28:13

110 4 SZYMON MASARCZYK M 5000 01:10:22 01:29:17 00:18:55 01:28:13

62 559 PROFESCAPITAL - firma: PROFESCAPITAL Sp. z o.o. 01:28:14

559 1 DARIUSZ ADAMSKI M 5000 00:00:11 00:21:37 00:21:26 01:28:14

559 2 BARTOSZ MIKLUSZKA M 5000 00:21:37 00:45:32 00:23:55 01:28:14

559 3 JACEK BIRUNT M 5000 00:45:32 01:09:10 00:23:38 01:28:14

559 4 SZCZEPAN CZYCZERSKI M 5000 01:09:10 01:28:25 00:19:15 01:28:14

63 506 CS CONTROLLERS - firma: Credit Suisse (Poland) Sp. z o.o. 01:28:34

506 1 PIOTR WOROZANSKI M 5000 00:00:25 00:25:16 00:24:51 01:28:34

506 2 CEZARY GWOZDZIEWICZ M 5000 00:25:16 00:47:46 00:22:30 01:28:34

506 3 MARCIN MICHTA M 5000 00:47:46 01:08:42 00:20:55 01:28:34



506 4 LUKASZ ABULEWICZ M 5000 01:08:42 01:29:00 00:20:18 01:28:34

64 599 VOTUM XI - firma: VOTUM S.A. 01:28:43

599 1 PRZEMYSŁAW JAGODZIŃSKI M 5000 00:00:07 00:25:03 00:24:56 01:28:43

599 2 NORBERT GZUBICKI M 5000 00:25:03 00:46:38 00:21:35 01:28:43

599 3 PIOTR SZYMCZYK M 5000 00:46:38 01:09:28 00:22:49 01:28:43

599 4 ŁUKASZ MIZGALSKI M 5000 01:09:28 01:28:49 00:19:22 01:28:43

65 392 JET QUARTET - firma: Ronal Polska Spółka z o.o 01:28:49

392 1 KRYSTIAN KAMIŃSKI M 5000 00:00:37 00:26:09 00:25:32 01:28:49

392 2 MARIUSZ FRAŚ M 5000 00:26:09 00:48:09 00:22:00 01:28:49

392 3 GRZEGORZ OSIATYCKI M 5000 00:48:09 01:08:16 00:20:07 01:28:49

392 4 PAWEŁ BAGIŃSKI M 5000 01:08:16 01:29:26 00:21:11 01:28:49

66 263 CZECZERECZE - firma: Unit4 Polska Sp. z o.o. 01:28:53

263 1 DAWID CHUDAŚ M 5000 00:00:22 00:22:25 00:22:04 01:28:53

263 2 TOMASZ MAZURKIEWICZ M 5000 00:22:25 00:46:52 00:24:26 01:28:53

263 3 PAWEŁ TWARDY M 5000 00:46:52 01:10:16 00:23:24 01:28:53

263 4 KAJETAN KOPROWSKI M 5000 01:10:16 01:29:15 00:18:59 01:28:53

67 838 WABCO RUNNERS - firma: WABCO Polska 01:29:04

838 1 PRZEMYSŁAW TYNDYRA M 5000 00:00:14 00:24:42 00:24:29 01:29:04

838 2 ŁUKASZ ROCHALA M 5000 00:24:42 00:47:18 00:22:36 01:29:04

838 3 SZYMON PIECHÓWKA M 5000 00:47:18 01:09:09 00:21:51 01:29:04

838 4 MARCIN CHAMOT M 5000 01:09:09 01:29:17 00:20:09 01:29:04

68 388 PISK - firma: Ronal Polska Spółka z o.o 01:29:07

388 1 PATRYK TOMASZEWSKI M 5000 00:00:20 00:22:50 00:22:30 01:29:07

388 2 KRZYSZTOF TUBIELEWICZ M 5000 00:22:50 00:44:38 00:21:48 01:29:07

388 3 STANISŁAW NIKIEL M 5000 00:44:38 01:07:44 00:23:05 01:29:07

388 4 IRENEUSZ BAGIŃSKI M 5000 01:07:44 01:29:27 00:21:44 01:29:07

69 728 LIMONKA - firma: Dolnet Group Sp. z o.o. 01:29:16

728 1 MATEUSZ WIDUTO M 5000 00:00:14 00:23:38 00:23:25 01:29:16

728 2 DARIUSZ BANASZ M 5000 00:23:38 00:46:14 00:22:36 01:29:16

728 3 ŁUKASZ RODZEŃ M 5000 00:46:14 01:08:09 00:21:55 01:29:16

728 4 DAMIAN KIERWA M 5000 01:08:09 01:29:30 00:21:21 01:29:16

70 172 #BYLEDOBIEC - firma: Wrocławski Instytut Zastosowań Informacji Przestrzennej i Sztucznej Inteligencji sp. z o.o. 01:29:48

172 1 SŁAWOMIR BURY M 5000 00:00:03 00:23:32 00:23:28 01:29:48

172 2 PRZEMYSŁAW BIEGAŃSKI M 5000 00:23:32 00:46:11 00:22:39 01:29:48

172 3 MICHAŁ KUBICKI M 5000 00:46:11 01:08:11 00:22:00 01:29:48



172 4 PAWEŁ STANKIEWICZ M 5000 01:08:11 01:29:51 00:21:40 01:29:48

71 657 DRUŻYNA RADIO WROCŁAW 1 - firma: Polskie Radio - Regionalna Rozgłośnia we Wrocławiu Radio Wrocław Spółka Akcyjna01:30:02

657 1 JANUSZ KOZUBAL M 5000 00:00:09 00:19:29 00:19:20 01:30:02

657 2 MICHAŁ KWIATKOWSKI M 5000 00:19:29 00:41:27 00:21:58 01:30:02

657 3 GRZEGORZ ŁUKASIEWICZ M 5000 00:41:27 01:06:05 00:24:37 01:30:02

657 4 PIOTR PIETRASZEK M 5000 01:06:05 01:30:12 00:24:07 01:30:02

72 353 RST ŻBIKI - firma: RST sp. z o.o. sp. k. 01:30:04

353 1 PAWEŁ GRECKI M 5000 00:00:07 00:20:47 00:20:40 01:30:04

353 2 MACIEJ TEODOROWSKI M 5000 00:20:47 00:43:28 00:22:41 01:30:04

353 3 PRZEMYSŁAW WALESZCZYŃSKI M 5000 00:43:28 01:08:12 00:24:44 01:30:04

353 4 PRZEMYSŁAW DĄBROWSKI M 5000 01:08:12 01:30:11 00:21:59 01:30:04

73 239 IBM DC GT RAT - firma: IBM GLOBAL SERVICES DELIVERY CENTER SP ZO.O. 01:30:25

239 1 JANUSZ JANKOWSKI M 5000 00:00:52 00:21:03 00:20:10 01:30:25

239 2 RAFAŁ SOBOLEWSKI M 5000 00:21:03 00:47:34 00:26:31 01:30:25

239 3 JUHA MALKAMAKI M 5000 00:47:34 01:08:39 00:21:06 01:30:25

239 4 MICHAŁ ŚRODA M 5000 01:08:39 01:31:17 00:22:38 01:30:25

74 385 ANIOŁY - firma: Ronal Polska Spółka z o.o 01:30:25

385 1 MAREK RADOCH M 5000 00:00:36 00:22:39 00:22:03 01:30:25

385 2 MARIUSZ ENGEL M 5000 00:22:39 00:45:52 00:23:13 01:30:25

385 3 KRZYSZTOF URBAŃSKI M 5000 00:45:52 01:08:24 00:22:32 01:30:25

385 4 JAROSŁAW BARWIŃSKI M 5000 01:08:24 01:31:01 00:22:37 01:30:25

75 311 BALLUFFCZAKI - firma: Balluff sp. zo.o. 01:30:29

311 1 KAROL KULA M 5000 00:00:31 00:23:24 00:22:53 01:30:29

311 2 SZYMON TUMILEWICZ M 5000 00:23:24 00:45:52 00:22:29 01:30:29

311 3 PAWEŁ KWACZ M 5000 00:45:52 01:06:37 00:20:44 01:30:29

311 4 ADAM DZIURA M 5000 01:06:37 01:30:59 00:24:23 01:30:29

76 170 FO(U)RREST - firma: CATLIN SHARED SERVICES EUROPE SP. Z O.O. 01:30:29

170 1 PIOTR CZOP M 5000 00:00:55 00:27:24 00:26:29 01:30:29

170 2 KRZYSZTOF SŁODYCZKA M 5000 00:27:24 00:48:45 00:21:21 01:30:29

170 3 PAWEŁ MIODEK M 5000 00:48:45 01:08:40 00:19:56 01:30:29

170 4 MACIEJ MAJKA M 5000 01:08:40 01:31:24 00:22:44 01:30:29

77 224 EXCELLENCE IN PLASTICS - firma: Dr.Schneider Automotive Polska Sp. z o.o. 01:30:44

224 1 BARTOSZ ŚWIERK M 5000 00:00:50 00:27:08 00:26:18 01:30:44

224 2 JACEK PYZIK M 5000 00:27:08 00:47:15 00:20:07 01:30:44

224 3 ADAM ARENDARCZYK M 5000 00:47:15 01:10:19 00:23:04 01:30:44



224 4 PAWEŁ SIECZKO M 5000 01:10:19 01:31:34 00:21:15 01:30:44

78 828 AUTOLIV TEAM - firma: Autoliv Poland Sp. z o.o. 01:30:52

828 1 TOMASZ MAZEPA M 5000 00:00:08 00:23:28 00:23:20 01:30:52

828 2 WOJCIECH PAWLACZEK M 5000 00:23:28 00:46:10 00:22:42 01:30:52

828 3 TOMASZ BĄKOWSKI M 5000 00:46:10 01:09:31 00:23:21 01:30:52

828 4 MAREK WÓJCIK M 5000 01:09:31 01:31:00 00:21:29 01:30:52

79 331 PRUFTECHNIK TECHNOLOGY I - firma: Pruftechnik Technology Sp z o.o. 01:30:59

331 1 PRZEMYSŁAW BOK M 5000 00:00:41 00:25:44 00:25:03 01:30:59

331 2 DARIUSZ ŁĘGOWIK M 5000 00:25:44 00:46:06 00:20:22 01:30:59

331 3 DANIEL WARTANOWICZ M 5000 00:46:06 01:07:37 00:21:31 01:30:59

331 4 MATEUSZ KOWALSKI M 5000 01:07:37 01:31:40 00:24:03 01:30:59

80 836 INSERT  - firma:   InsERT Team 01:31:00

836 1 ADRIAN WÓJCIK M 5000 00:00:05 00:21:52 00:21:47 01:31:00

836 2 PIOTR TARCZYŃSKI M 5000 00:21:52 00:44:57 00:23:05 01:31:00

836 3 WOJCIECH STAWARZ M 5000 00:44:57 01:08:38 00:23:41 01:31:00

836 4 JAKUB LUCZAK M 5000 01:08:38 01:31:06 00:22:28 01:31:00

81 347 CWANE ŁOSIE - firma: Intechnologia 01:31:06

347 1 ARTUR BORZDUN M 5000 00:00:48 00:26:34 00:25:46 01:31:06

347 2 ADAM LICHWA M 5000 00:26:34 00:48:06 00:21:32 01:31:06

347 3 DAWID SROCZYŃSKI M 5000 00:48:06 01:10:57 00:22:51 01:31:06

347 4 MARCIN JAKUBOWSKI M 5000 01:10:57 01:31:54 00:20:57 01:31:06

82 655 SII CREW - firma: Sii Sp. z o.o. 01:31:07

655 1 ŁUKASZ WOŹNIAK M 5000 00:00:22 00:23:01 00:22:39 01:31:07

655 2 LESZEK ZIELONKA    M 5000 00:23:01 00:43:47 00:20:46 01:31:07

655 3 TOMASZ DURAJ M 5000 00:43:47 01:08:31 00:24:44 01:31:07

655 4 MICHAŁ KOCIUMAKA M 5000 01:08:31 01:31:29 00:22:58 01:31:07

83 713 WDKL SKA - firma: SMT Software Services Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością SKA 01:31:12

713 1 GRZEGORZ GODLEWSKI M 5000 00:00:14 00:22:16 00:22:02 01:31:12

713 2 KAMIL PAPCIAK M 5000 00:22:16 00:46:29 00:24:14 01:31:12

713 3 MARCIN POŁULICH M 5000 00:46:29 01:10:57 00:24:28 01:31:12

713 4 ŁUKASZ KLATKA M 5000 01:10:57 01:31:26 00:20:28 01:31:12

84 196 NOKIA RUNNING TEAM 9 - firma: Nokia Solutions and Networks Sp. z o. o. 01:31:18

196 1 MARCIN SENSKI M 5000 00:01:06 00:25:25 00:24:20 01:31:18

196 2 TOMASZ HULL M 5000 00:25:25 00:48:51 00:23:25 01:31:18

196 3 RADOSŁAW TOBJASZ M 5000 00:48:51 01:10:01 00:21:10 01:31:18



196 4 ŁUKASZ STACH M 5000 01:10:01 01:32:23 00:22:23 01:31:18

85 90 ŚLIMAKI - firma: Clinico Medical Sp. z o.o. 01:31:21

90 1 JAROSŁAW MAĆKÓW M 5000 00:01:03 00:22:39 00:21:36 01:31:21

90 2 MARCIN POGODA M 5000 00:22:39 00:46:18 00:23:39 01:31:21

90 3 MICHAŁ MATRAS M 5000 00:46:18 01:11:32 00:25:14 01:31:21

90 4 DARIUSZ RESPONDEK M 5000 01:11:32 01:32:24 00:20:52 01:31:21

86 228 KEA TEAM C - firma: KEA SPÓŁKA JAWNA I.B. BASZAK 01:31:28

228 1 PAWEŁ MISZCZUK M 5000 00:00:53 00:25:29 00:24:35 01:31:28

228 2 NORBERT CURLEJ M 5000 00:25:29 00:46:00 00:20:32 01:31:28

228 3 TOMASZ PYTKO M 5000 00:46:00 01:11:33 00:25:33 01:31:28

228 4 MARCIN TRUCHAN M 5000 01:11:33 01:32:21 00:20:48 01:31:28

87 676 MILESTONE - firma: Milestone Dom Wdrożeniowy Sp. z o.o. 01:31:39

676 1 JACEK DŻUGAJ M 5000 00:00:16 00:20:41 00:20:25 01:31:39

676 2 MARIUSZ SIWEK M 5000 00:20:41 00:46:00 00:25:19 01:31:39

676 3 CEZARY WIŚNIEWSKI M 5000 00:46:00 01:10:06 00:24:06 01:31:39

676 4 KRZYSZTOF STRAWSKI M 5000 01:10:06 01:31:55 00:21:49 01:31:39

88 291 KALOSZE - firma: Volvo Polska Sp. z o.o. 01:31:43

291 1 MARIUSZ DZIURA M 5000 00:00:38 00:26:27 00:25:49 01:31:43

291 2 KRZYSZTOF BOCZULA M 5000 00:26:27 00:49:04 00:22:37 01:31:43

291 3 ROBERT WRÓBEL M 5000 00:49:04 01:11:09 00:22:06 01:31:43

291 4 KRZYSZTOF BORKOWSKI M 5000 01:11:09 01:32:21 00:21:12 01:31:43

89 747 ZONZA - firma: STX Next sp. z o.o. 01:31:51

747 1 PAWEŁ GRUSZKA M 5000 00:00:12 00:26:35 00:26:24 01:31:51

747 2 MICHAŁ NOWAK M 5000 00:26:35 00:49:18 00:22:43 01:31:51

747 3 MATEUSZ TOMCZYK M 5000 00:49:18 01:10:36 00:21:17 01:31:51

747 4 KRZYSZTOF SZUMNY M 5000 01:10:36 01:32:03 00:21:27 01:31:51

90 338 STOWARZYSZENIE SŁYNNYCH SPRINTERÓW - firma: Silicon & Software Systems Polska Sp. z o.o. 01:31:55

338 1 ŁUKASZ SZKUP M 5000 00:00:50 00:24:22 00:23:32 01:31:55

338 2 WOJCIECH CZAPLAJEWICZ M 5000 00:24:22 00:44:56 00:20:34 01:31:55

338 3 PIOTR SOKOŁOWSKI M 5000 00:44:56 01:09:20 00:24:24 01:31:55

338 4 CEZARY BZYMEK M 5000 01:09:20 01:32:45 00:23:25 01:31:55

91 145 ECOMS 1 - firma: EcoMS Consulting Sp. z o.o. 01:32:09

145 1 GRZEGORZ BRYLONEK M 5000 00:00:03 00:18:38 00:18:35 01:32:09

145 2 KRZYSZTOF GIL M 5000 00:18:38 00:43:57 00:25:18 01:32:09

145 3 ANDRZEJ KWOCZ M 5000 00:43:57 01:08:42 00:24:46 01:32:09



145 4 RAFAŁ BAŁYS M 5000 01:08:42 01:32:12 00:23:30 01:32:09

92 607 DRUŻYNA A - firma: Tequila Games Sp. z o.o. 01:32:17

607 1 WOJCIECH WOZIWODZKI M 5000 00:00:12 00:21:07 00:20:54 01:32:17

607 2 GRZEGORZ SZOSTAK M 5000 00:21:07 00:48:10 00:27:03 01:32:17

607 3 MICHAŁ FILIPEK M 5000 00:48:10 01:08:39 00:20:29 01:32:17

607 4 PAWEŁ MOTOFA M 5000 01:08:39 01:32:29 00:23:50 01:32:17

93 558 VIESSMANN - RESEARCH & DEVELOPMENT CENTER - TEAM 2. - firma: Viessmann Technika Grzewcza Sp. z o.o. 01:32:18

558 1 DARIUSZ FARKAS M 5000 00:00:26 00:24:34 00:24:09 01:32:18

558 2 TOMASZ LUDEK M 5000 00:24:34 00:43:34 00:19:00 01:32:18

558 3 OLGIERD MICHAŁOWSKI M 5000 00:43:34 01:08:59 00:25:25 01:32:18

558 4 KRZYSZTOF KOSZARSKI M 5000 01:08:59 01:32:43 00:23:44 01:32:18

94 292 SZYBCY I WŚCIEKLI - firma: Volvo Polska Sp. z o.o. 01:32:21

292 1 LESZEK PILAREK M 5000 00:00:48 00:26:22 00:25:34 01:32:21

292 2 RYSZARD SZAFIRSKI M 5000 00:26:22 00:48:36 00:22:14 01:32:21

292 3 GRZEGORZ WITCZAK M 5000 00:48:36 01:10:30 00:21:55 01:32:21

292 4 MARIUSZ SZATKOWSKI M 5000 01:10:30 01:33:10 00:22:39 01:32:21

95 234 FEAR OF THE MUD! - firma: IMAGINATION TECHNOLOGIES LIMITED ODDZIAŁ W POLSCE 01:32:21

234 1 MARCIN NOWAKOWSKI M 5000 00:00:00 00:18:50 00:18:50 01:32:21

234 2 ŁUKASZ OSSYSEK M 5000 00:18:50 00:44:27 00:25:36 01:32:21

234 3 GRZEGORZ MAJEWSKI M 5000 00:44:27 01:09:54 00:25:27 01:32:21

234 4 PIOTR LESZCZYŃSKI M 5000 01:09:54 01:32:21 00:22:28 01:32:21

96 201 NOKIA RUNNING TEAM 3 - firma: Nokia Solutions and Networks Sp. z o. o. 01:32:25

201 1 PATRYK ZWIERZ M 5000 00:00:10 00:22:48 00:22:38 01:32:25

201 2 TOMASZ ZAKRZEWSKI M 5000 00:22:48 00:48:00 00:25:12 01:32:25

201 3 PIOTR KARAŚ M 5000 00:48:00 01:10:36 00:22:36 01:32:25

201 4 JAN ROTTER M 5000 01:10:36 01:32:34 00:21:59 01:32:25

97 441 FOREST RUNNERS - firma: Objectivity Bespoke Software Specialists Sp. z o.o. 01:32:26

441 1 KONRAD WYROZUMSKI M 5000 00:00:45 00:25:33 00:24:48 01:32:26

441 2 RADOSŁAW MAZIARKA M 5000 00:25:33 00:48:16 00:22:43 01:32:26

441 3 JAKUB MEDRZAK M 5000 00:48:16 01:12:05 00:23:49 01:32:26

441 4 WALDEMAR SZUMIGAJ M 5000 01:12:05 01:33:11 00:21:06 01:32:26

98 215 PGD POLSKA - firma: PKF Consult Sp. z o. o. 01:32:29

215 1 KRZYSZTOF MICHALSKI M 5000 00:00:52 00:24:21 00:23:28 01:32:29

215 2 PIOTR GWARDZIK M 5000 00:24:21 00:45:00 00:20:40 01:32:29

215 3 DAMIAN SZAŁAJKO M 5000 00:45:00 01:06:49 00:21:49 01:32:29



215 4 PAWEŁ WIŚNIEWSKI M 5000 01:06:49 01:33:21 00:26:32 01:32:29

99 635 WYSOKIE NIELOTY - firma: Capgemini Polska Sp. z o.o. 01:32:38

635 1 ROLAND MANGLUS M 5000 00:00:30 00:24:45 00:24:15 01:32:38

635 2 MAREK MATCZAK M 5000 00:24:45 00:49:03 00:24:18 01:32:38

635 3 ARTUR OTRZONSEK M 5000 00:49:03 01:11:21 00:22:18 01:32:38

635 4 MATEUSZ MIKOŁAJEC M 5000 01:11:21 01:33:07 00:21:46 01:32:38

100 646 SPRĘŻAMY SIĘ W WAŻNEJ SPRAWIE - firma: Pneumat System Sp. z o.o. 01:32:39

646 1 ŁUKASZ SOŁTYS M 5000 00:00:26 00:24:15 00:23:49 01:32:39

646 2 WOJCIECH KOCZWARA M 5000 00:24:15 00:47:00 00:22:45 01:32:39

646 3 ROBERT FIJOŁEK M 5000 00:47:00 01:12:29 00:25:29 01:32:39

646 4 JAKUB GROMKOWSKI M 5000 01:12:29 01:33:05 00:20:36 01:32:39

101 640 KOKSZTYS 1 - firma: Koksztys S.A. 01:32:47

640 1 AMADEUSZ KRAWCZYK M 5000 00:00:04 00:23:37 00:23:33 01:32:47

640 2 JAKUB MAJEWICZ M 5000 00:23:37 00:49:42 00:26:05 01:32:47

640 3 ADRIAN KARCZ M 5000 00:49:42 01:11:16 00:21:34 01:32:47

640 4 ŁUKASZ JASIŃSKI M 5000 01:11:16 01:32:50 00:21:34 01:32:47

102 718 JAK DLA MNIE SPOKO - firma: FINGO Sp. z o.o. 01:32:47

718 1 SZYMON DUDZIAK M 5000 00:00:10 00:27:09 00:26:59 01:32:47

718 2 TOMASZ GDULA M 5000 00:27:09 00:48:44 00:21:34 01:32:47

718 3 MICHAŁ ŚWIATOWY M 5000 00:48:44 01:10:28 00:21:44 01:32:47

718 4 MARCIN KUNYSZ M 5000 01:10:28 01:32:57 00:22:29 01:32:47

103 371 CANON 1 - firma: Canon Ophthalmic Technologies Sp. z o.o. 01:33:08

371 1 PATRYK WOŹNIAK M 5000 00:00:32 00:26:01 00:25:29 01:33:08

371 2 GRZEGORZ GODLEWSKI M 5000 00:26:01 00:50:40 00:24:38 01:33:08

371 3 PIOTR KISZKA M 5000 00:50:40 01:11:29 00:20:49 01:33:08

371 4 JAKUB RUPIK M 5000 01:11:29 01:33:40 00:22:11 01:33:08

104 39 THE BEST BROKERS - firma: Polska Kancelaria Brokerska sp. z o.o. 01:33:12

39 1 WOJCIECH BEDNAREK M 5000 00:01:13 00:26:24 00:25:10 01:33:12

39 2 KAMIL NOWACKI M 5000 00:26:24 00:48:40 00:22:16 01:33:12

39 3 DOMINIK SAWICZ M 5000 00:48:40 01:13:04 00:24:24 01:33:12

39 4 MARCIN HORAK M 5000 01:13:04 01:34:26 00:21:21 01:33:12

105 749 CLEARCODE TEAM #2 - firma: Digimedia Sp. z o.o. 01:33:26

749 1 PIOTR ŁYCZBA M 5000 00:00:22 00:23:10 00:22:49 01:33:26

749 2 PATRYK ANDRZEJEWSKI M 5000 00:23:10 00:45:21 00:22:11 01:33:26

749 3 PAWEŁ WACŁAWCZYK M 5000 00:45:21 01:09:44 00:24:23 01:33:26



749 4 MICHAŁ BECZEK M 5000 01:09:44 01:33:48 00:24:04 01:33:26

106 674 SENS TWORZENIA - firma: Budimex S.A. 01:33:32

674 1 KRZYSZTOF PYZIO M 5000 00:00:09 00:25:18 00:25:09 01:33:32

674 2 SZCZEPAN KONOPCZAK M 5000 00:25:18 00:48:55 00:23:37 01:33:32

674 3 PAWEŁ SOKOŁOWSKI M 5000 00:48:55 01:12:55 00:24:00 01:33:32

674 4 MARCIN BUCHLA M 5000 01:12:55 01:33:41 00:20:46 01:33:32

107 842 EURO TAX - firma: Euro-Tax.pl 01:33:47

842 1 WALDEMAR OSTROWSKI M 5000 00:00:06 00:23:14 00:23:08 01:33:47

842 2 ANDRZEJ JASIENICKI M 5000 00:23:14 00:47:03 00:23:49 01:33:47

842 3 TOMASZ CZUCZOS M 5000 00:47:03 01:12:29 00:25:27 01:33:47

842 4 ŁUKASZ KRUKOWSKI M 5000 01:12:29 01:33:52 00:21:23 01:33:47

108 563 HYBAPADNE - firma: HP GLOBAL BUSINESS CENTER SP Z O O 01:33:51

563 1 ROBERT KLICH M 5000 00:00:05 00:20:01 00:19:56 01:33:51

563 2 ŁUKASZ STREK M 5000 00:20:01 00:43:52 00:23:51 01:33:51

563 3 PIOTR KRZYŻANEK M 5000 00:43:52 01:11:57 00:28:06 01:33:51

563 4 PAWEŁ STECULA M 5000 01:11:57 01:33:56 00:21:59 01:33:51

109 244 IBM DC POLAND HEROS - firma: IBM GLOBAL SERVICES DELIVERY CENTER SP ZO.O. 01:33:57

244 1 PIOTR ROGACKI M 5000 00:00:07 00:19:41 00:19:34 01:33:57

244 2 KANCHARLA VISHWANATH M 5000 00:19:41 00:52:07 00:32:26 01:33:57

244 3 MICHAŁ KARAŚ M 5000 00:52:07 01:12:03 00:19:56 01:33:57

244 4 KAMIL SKUDLARSKI M 5000 01:12:03 01:34:04 00:22:01 01:33:57

110 132 BYCZKI BEATY - firma: AmRest Sp. z o.o. 01:34:10

132 1 MARIUSZ NOWAKOWSKI M 5000 00:01:06 00:26:45 00:25:38 01:34:10

132 2 MICHAŁ BUDYCH M 5000 00:26:45 00:52:01 00:25:16 01:34:10

132 3 JAKUB MIŁOWSKI M 5000 00:52:01 01:15:04 00:23:03 01:34:10

132 4 ŁUKASZ SŁOMA M 5000 01:15:04 01:35:17 00:20:12 01:34:10

111 705 ONLINE - firma: Online Solutions Sp. z o.o. 01:34:24

705 1 MACIEJ JĘDRZEJEWSKI M 5000 00:00:15 00:23:16 00:23:01 01:34:24

705 2 DARIUSZ TROCHA M 5000 00:23:16 00:47:30 00:24:13 01:34:24

705 3 JAKUB KACZMAREK M 5000 00:47:30 01:14:03 00:26:33 01:34:24

705 4 PAWEŁ STANKIEWICZ M 5000 01:14:03 01:34:39 00:20:36 01:34:24

112 571 SLOW FOOD RUNNERS - firma: HP GLOBAL BUSINESS CENTER SP Z O O 01:34:35

571 1 DANIEL PALUCH M 5000 00:00:05 00:20:56 00:20:51 01:34:35

571 2 BISHOY BOTROS M 5000 00:20:56 00:47:54 00:26:57 01:34:35

571 3 JAKUB PARTYCKI M 5000 00:47:54 01:14:11 00:26:17 01:34:35



571 4 MATEUSZ HABER M 5000 01:14:11 01:34:40 00:20:29 01:34:35

113 150 GRUPA NA 5 - firma: REC Sp. z o.o. 01:34:37

150 1 PIOTR JANUSZKO M 5000 00:00:45 00:25:20 00:24:35 01:34:37

150 2 KONRAD MICHALCZYK M 5000 00:25:20 00:47:02 00:21:42 01:34:37

150 3 MAREK KARDAS M 5000 00:47:02 01:08:58 00:21:56 01:34:37

150 4 JAKUB PALUCH M 5000 01:08:58 01:35:22 00:26:24 01:34:37

114 616 MARTIN - firma: Martin&Jacob Sp. z o.o. 01:34:45

616 1 TOMASZ RYBAK M 5000 00:00:25 00:23:49 00:23:24 01:34:45

616 2 JANUSZ PODRÓŻNY M 5000 00:23:49 00:46:28 00:22:39 01:34:45

616 3 ŁUKASZ RÓŻYCKI M 5000 00:46:28 01:12:01 00:25:33 01:34:45

616 4 MARCIN CHROBOT M 5000 01:12:01 01:35:10 00:23:09 01:34:45

115 590 VOTUM II - firma: VOTUM S.A. 01:34:50

590 1 JAN WAN M 5000 00:00:06 00:24:09 00:24:03 01:34:50

590 2 PAWEŁ WÓJCIK M 5000 00:24:09 00:44:03 00:19:54 01:34:50

590 3 KACPER JANKOWSKI M 5000 00:44:03 01:08:43 00:24:40 01:34:50

590 4 ŁUKASZ SZAŁĘGA M 5000 01:08:43 01:34:57 00:26:14 01:34:50

116 233 CROWD AND DUCKS - firma: IMAGINATION TECHNOLOGIES LIMITED ODDZIAŁ W POLSCE 01:34:57

233 1 SEBASTIAN KUKIER M 5000 00:00:54 00:28:56 00:28:02 01:34:57

233 2 TOMASZ PŁATEK M 5000 00:28:56 00:51:13 00:22:17 01:34:57

233 3 DOMINIK WÓJT M 5000 00:51:13 01:13:30 00:22:17 01:34:57

233 4 FILIP LUCZYS M 5000 01:13:30 01:35:51 00:22:21 01:34:57

117 148 THE BILLERS - firma: REC Sp. z o.o. 01:35:11

148 1 ŁUKASZ TWARDZIK M 5000 00:00:46 00:23:44 00:22:58 01:35:11

148 2 PATRYK GUST M 5000 00:23:44 00:47:13 00:23:30 01:35:11

148 3 ADAM ZOTOW M 5000 00:47:13 01:12:18 00:25:05 01:35:11

148 4 PIOTR KASPROWICZ M 5000 01:12:18 01:35:56 00:23:38 01:35:11

118 736 CADRING PROFESSIONAL - firma: CADRING POLSKA Sp. z o.o. 01:35:13

736 1 JACEK KOŁODZIEJ M 5000 00:00:14 00:24:10 00:23:56 01:35:13

736 2 MARIUSZ MISIEWICZ M 5000 00:24:10 00:46:37 00:22:27 01:35:13

736 3 ROMAN SZYMCZAK M 5000 00:46:37 01:13:19 00:26:42 01:35:13

736 4 TOMASZ KASPERCZYK M 5000 01:13:19 01:35:28 00:22:09 01:35:13

119 151 EYJAFJALLAJÖKULL REC - firma: REC Sp. z o.o. 01:35:14

151 1 GRZEGORZ GEMBARA M 5000 00:00:45 00:23:12 00:22:27 01:35:14

151 2 BARTŁOMIEJ WĄCHAŁA M 5000 00:23:12 00:46:15 00:23:03 01:35:14

151 3 PIOTR JASTRZĘBSKI M 5000 00:46:15 01:11:33 00:25:18 01:35:14



151 4 MARCIN PIETRZAK M 5000 01:11:33 01:36:00 00:24:26 01:35:14

120 647 SYNEXUS POLSKA AVDELINGER - firma: Synexus Polska Sp, z o.o. 01:35:18

647 1 MATEUSZ JAROSZ M 5000 00:00:02 00:17:39 00:17:36 01:35:18

647 2 MICHAŁ CICHOŃ M 5000 00:17:39 00:44:10 00:26:32 01:35:18

647 3 MARCIN GONDEK M 5000 00:44:10 01:12:05 00:27:54 01:35:18

647 4 GRZEGORZ KRÓWCZYŃSKI M 5000 01:12:05 01:35:20 00:23:15 01:35:18

121 94 SZYBCY I WŚCIEKLI - firma: Clinico Medical Sp. z o.o. 01:35:23

94 1 TOMASZ GŁUCH M 5000 00:00:23 00:25:25 00:25:02 01:35:23

94 2 LESŁAW SOŁTYSIAK M 5000 00:25:25 00:50:14 00:24:49 01:35:23

94 3 SŁAWOMIR FURMAN M 5000 00:50:14 01:10:11 00:19:58 01:35:23

94 4 PIOTR WOROBIEC M 5000 01:10:11 01:35:45 00:25:34 01:35:23

122 450 LIVECHAT PANY #1 - firma: LIVECHAT Software S.A. 01:35:27

450 1 BARTOSZ OLCHÓWKA M 5000 00:00:31 00:23:52 00:23:21 01:35:27

450 2 MACIEJ SERAFINOWICZ M 5000 00:23:52 00:45:21 00:21:29 01:35:27

450 3 KAMIL DRĄŻKIEWICZ M 5000 00:45:21 01:09:10 00:23:49 01:35:27

450 4 JAKUB FIRUTA M 5000 01:09:10 01:35:58 00:26:48 01:35:27

123 426 PAC MEN 1 - firma: ALSTOM Power Sp. z o.o. w Warszawie, Oddział we Wrocławiu 01:35:32

426 1 JACEK DRZAZGA M 5000 00:00:35 00:24:38 00:24:02 01:35:32

426 2 MAREK IWANEJKO M 5000 00:24:38 00:48:57 00:24:19 01:35:32

426 3 TOMASZ CHARCIAREK M 5000 00:48:57 01:13:06 00:24:08 01:35:32

426 4 DOMINIK KORZENIEWSKI M 5000 01:13:06 01:36:08 00:23:02 01:35:32

124 282 KORPOLUDKI - firma: Volvo Polska Sp. z o.o. 01:35:33

282 1 MAREK WILGUCKI M 5000 00:00:47 00:23:50 00:23:04 01:35:33

282 2 PRZEMYSŁAW SOCHA M 5000 00:23:50 00:46:42 00:22:52 01:35:33

282 3 TOMASZ MAJKOWSKI M 5000 00:46:42 01:12:43 00:26:00 01:35:33

282 4 JAROSŁAW CZERWIEC M 5000 01:12:43 01:36:19 00:23:37 01:35:33

125 520 MĘSKI TEAM - firma: PM Group 01:35:35

520 1 JAROSŁAW HOTAŁA M 5000 00:00:27 00:24:41 00:24:13 01:35:35

520 2 PIOTR MORAWSKI M 5000 00:24:41 00:51:38 00:26:58 01:35:35

520 3 JACEK SZELIGA M 5000 00:51:38 01:13:44 00:22:05 01:35:35

520 4 GRZEGORZ PALIMĄKA M 5000 01:13:44 01:36:02 00:22:19 01:35:35

126 776 XYLEM 1 - firma: LOWARA VOGEL Polska Sp. z o.o. 01:35:36

776 1 TOMASZ WALENCZAK M 5000 00:00:20 00:23:09 00:22:49 01:35:36

776 2 JACEK ZBIERAJ M 5000 00:23:09 00:45:37 00:22:28 01:35:36

776 3 MARIUSZ MALINOWSKI M 5000 00:45:37 01:13:11 00:27:34 01:35:36



776 4 PAOLO BORTOLOTTO M 5000 01:13:11 01:35:56 00:22:45 01:35:36

127 716 SZCZUPAKI BAŁTYKU - firma: Prodefinity 01:35:41

716 1 TOMASZ ŁOSEK M 5000 00:00:05 00:25:01 00:24:55 01:35:41

716 2 MARIUSZ CHARCZUK M 5000 00:25:01 00:48:28 00:23:28 01:35:41

716 3 PIOTR WILCZYŃSKI M 5000 00:48:28 01:11:22 00:22:53 01:35:41

716 4 KAROL ŻUBEREK M 5000 01:11:22 01:35:47 00:24:25 01:35:41

128 412 CODETWO RUNNING TEAM 2 - firma: CodeTwo sp. z o. o. sp.k. 01:35:49

412 1 GNIEWOMIR OBLICKI M 5000 00:00:29 00:23:10 00:22:41 01:35:49

412 2 MICHAŁ GŁOWACKI M 5000 00:23:10 00:47:11 00:24:00 01:35:49

412 3 MARCIN KAMUDA M 5000 00:47:11 01:10:43 00:23:33 01:35:49

412 4 KRZYSZTOF ŁOPATO M 5000 01:10:43 01:36:18 00:25:35 01:35:49

129 369 MARCO  - firma: Marco-wszystko dla biura Agnieszka Wawrzyniak 01:35:56

369 1 SEBASTIAN RADZISZEWSKI M 5000 00:00:43 00:26:05 00:25:22 01:35:56

369 2 MARIUSZ SIODŁOWSKI M 5000 00:26:05 00:53:20 00:27:15 01:35:56

369 3 MACIEJ KONIARCZYK M 5000 00:53:20 01:14:32 00:21:12 01:35:56

369 4 GRZEGORZ WAWRZYNIAK M 5000 01:14:32 01:36:39 00:22:06 01:35:56

130 706 METALCOM  - firma: Metalcom Sp z o.o. 01:35:56

706 1 MICHAŁ SŁOMCZEWSKI M 5000 00:00:14 00:27:35 00:27:21 01:35:56

706 2 ŁUKASZ KUŚMIEREK M 5000 00:27:35 00:51:46 00:24:11 01:35:56

706 3 ANDRZEJ LIPUT M 5000 00:51:46 01:14:21 00:22:34 01:35:56

706 4 LESZEK GRYGIEL M 5000 01:14:21 01:36:10 00:21:49 01:35:56

131 415 UCIEKINIERZY Z BUCZACZY - firma: EuroPharma Alliance Sp. z o.o. 01:36:00

415 1 KRZYSZTOF CZERWIŃSKI M 5000 00:00:40 00:24:31 00:23:51 01:36:00

415 2 PIOTR JANDZIAK M 5000 00:24:31 00:48:21 00:23:50 01:36:00

415 3 TOMASZ KĘDZIA M 5000 00:48:21 01:10:50 00:22:29 01:36:00

415 4 JAKUB KOWAL M 5000 01:10:50 01:36:40 00:25:50 01:36:00

132 750 KAUFLAND 1 - firma: Kaufland Polska Markety Sp.z o.o. Sp.k. 01:36:06

750 1 PAWEŁ KAZIMIERCZAK M 5000 00:00:18 00:25:20 00:25:01 01:36:06

750 2 WOJCIECH ULICKI M 5000 00:25:20 00:50:34 00:25:15 01:36:06

750 3 MAREK KISIEL M 5000 00:50:34 01:13:02 00:22:27 01:36:06

750 4 PRZEMYSŁAW BEKESZA M 5000 01:13:02 01:36:24 00:23:23 01:36:06

133 427 PAC MEN 2 - firma: ALSTOM Power Sp. z o.o. w Warszawie, Oddział we Wrocławiu 01:36:10

427 1 MARCIN JAWORSKI M 5000 00:00:40 00:29:45 00:29:05 01:36:10

427 2 KACPER WIEWIÓRSKI M 5000 00:29:45 00:52:21 00:22:36 01:36:10

427 3 KRZYSZTOF KRAWIEC M 5000 00:52:21 01:18:28 00:26:07 01:36:10



427 4 PIOTR WYSOKULSKI M 5000 01:18:28 01:36:50 00:18:22 01:36:10

134 757 SIŁY ATOMOWE Z GŁOWICĄ SZYBKOSKANUJĄCĄ FASTSCAN - firma: Wrocławskie Centrum Badań EIT+ Sp. z o.o. 01:36:11

757 1 JAKUB SOJKA M 5000 00:00:04 00:20:02 00:19:58 01:36:11

757 2 MACIEJ SUPEL M 5000 00:20:02 00:48:49 00:28:47 01:36:11

757 3 BARTOSZ FILO M 5000 00:48:49 01:16:12 00:27:23 01:36:11

757 4 BARTOSZ SZYMAREK M 5000 01:16:12 01:36:14 00:20:02 01:36:11

135 633 THE CRUSHERS - firma: Capgemini Polska Sp. z o.o. 01:36:13

633 1 KRZYSZTOF PAJĄK M 5000 00:00:09 00:23:18 00:23:09 01:36:13

633 2 SZYMON BARTOSIEWICZ M 5000 00:23:18 00:47:10 00:23:52 01:36:13

633 3 ADAM PUCHALSKI M 5000 00:47:10 01:10:46 00:23:36 01:36:13

633 4 MARKUS KRUSCH M 5000 01:10:46 01:36:22 00:25:36 01:36:13

136 735 GRUPA WRÓBEL TEAM 4 - firma: Mirosław Wróbel Sp. z o.o. 01:36:23

735 1 BARTOSZ ADAMCZEWSKI M 5000 00:00:08 00:23:28 00:23:20 01:36:23

735 2 MICHAŁ GÓRNIAK M 5000 00:23:28 00:47:23 00:23:55 01:36:23

735 3 MARIUSZ FLIS M 5000 00:47:23 01:16:43 00:29:20 01:36:23

735 4 TOBIASZ PEREGRYM M 5000 01:16:43 01:36:31 00:19:48 01:36:23

137 714 CRUN::GETWIN() - firma: SMT Software Services Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością SKA 01:36:23

714 1 WOJCIECH MURMYŁO M 5000 00:00:00 00:20:27 00:20:27 01:36:23

714 2 KRZYSZTOF KOTYLAK M 5000 00:20:27 00:44:38 00:24:11 01:36:23

714 3 BARTOSZ BOGUSZEWSKI M 5000 00:44:38 01:11:57 00:27:19 01:36:23

714 4 JAROSŁAW ZIELIŃSKI M 5000 01:11:57 01:36:23 00:24:26 01:36:23

138 279 FLASH GORDON S TEAM - firma: Volvo Polska Sp. z o.o. 01:36:24

279 1 TADEUSZ ANTONIAK M 5000 00:00:52 00:22:25 00:21:32 01:36:24

279 2 ŁUKASZ KMIEĆ M 5000 00:22:25 00:47:37 00:25:13 01:36:24

279 3 BARTŁOMIEJ MAZUR M 5000 00:47:37 01:13:37 00:26:00 01:36:24

279 4 ANDRZEJ DOMAGAŁA M 5000 01:13:37 01:37:16 00:23:39 01:36:24

139 489 PAUZA CO KILOMETR - firma: Credit Suisse (Poland) Sp. z o.o. 01:36:26

489 1 JAROSLAW DOBRUCHOWSKI M 5000 00:00:28 00:23:52 00:23:24 01:36:26

489 2 SERGIUSZ SZYMANIAK M 5000 00:23:52 00:48:14 00:24:21 01:36:26

489 3 KRZYSZTOF SZAFRANOWSKI M 5000 00:48:14 01:13:08 00:24:54 01:36:26

489 4 SZYMON RACZYNSKI M 5000 01:13:08 01:36:54 00:23:45 01:36:26

140 639 NETTEAM - firma: NetTeam Solutions S.A. 01:36:26

639 1 MARCIN ZAWADZKI M 5000 00:00:00 00:24:18 00:24:18 01:36:26

639 2 KAROL NOWICKI M 5000 00:24:18 00:48:20 00:24:02 01:36:26

639 3 JACEK SMYDA M 5000 00:48:20 01:11:29 00:23:10 01:36:26



639 4 MARCIN ZAWADZKI M 5000 01:11:29 01:36:26 00:24:56 01:36:26

141 330 EXENCE TEAM - firma: Exence S.A. 01:36:33

330 1 ŁUKASZ PATYRA M 5000 00:00:38 00:26:50 00:26:12 01:36:33

330 2 WOJCIECH ZAWADZKI M 5000 00:26:50 00:47:42 00:20:53 01:36:33

330 3 JULIAN ĆWIĄKALSKI M 5000 00:47:42 01:11:16 00:23:34 01:36:33

330 4 FOTIS DIMAKOPULOS M 5000 01:11:16 01:37:10 00:25:54 01:36:33

142 217 QBICO - firma: QBICO s.c. Ewa Janiszewska - Kiewra, Maciej Kiewra 01:36:35

217 1 RADOSŁAW KRYŁOWICZ M 5000 00:00:22 00:24:54 00:24:33 01:36:35

217 2 MACIEJ KIEWRA M 5000 00:24:54 00:47:53 00:22:59 01:36:35

217 3 MAREK STĘPIŃSKI M 5000 00:47:53 01:10:28 00:22:34 01:36:35

217 4 BARTOSZ LAMPART M 5000 01:10:28 01:36:57 00:26:29 01:36:35

143 351 GIGASET 2 - firma: Gigaset Communications Polska Sp. z o.o. 01:36:47

351 1 MACIEJ MADEJA M 5000 00:00:12 00:25:53 00:25:41 01:36:47

351 2 DAMIAN ŻŁOBIŃSKI M 5000 00:25:53 00:51:24 00:25:31 01:36:47

351 3 TOMASZ KOWALSKI M 5000 00:51:24 01:14:55 00:23:30 01:36:47

351 4 TARCZYNSKI TOMASZ M 5000 01:14:55 01:36:59 00:22:04 01:36:47

144 397 SNIPPETY ZAGŁADY! - firma: Divante Sp. z o.o. 01:36:49

397 1 MACIEJ RUDNICKI M 5000 00:00:46 00:27:37 00:26:51 01:36:49

397 2 PIOTR ĆWIĘCEK M 5000 00:27:37 00:48:27 00:20:50 01:36:49

397 3 MATEUSZ KOSZUTOWSKI M 5000 00:48:27 01:10:25 00:21:58 01:36:49

397 4 JAKUB PAKUŁA M 5000 01:10:25 01:37:35 00:27:10 01:36:49

145 634 PROSIAKI - firma: Capgemini Polska Sp. z o.o. 01:36:53

634 1 ADRIAN SZADKOWSKI M 5000 00:00:24 00:26:23 00:25:59 01:36:53

634 2 BARTOSZ POCHWAT M 5000 00:26:23 00:48:50 00:22:27 01:36:53

634 3 PAWEŁ CICHOŃSKI M 5000 00:48:50 01:14:54 00:26:04 01:36:53

634 4 MACIEJ KOPEĆ M 5000 01:14:54 01:37:17 00:22:23 01:36:53

146 286 BEST 199…. - firma: Volvo Polska Sp. z o.o. 01:36:55

286 1 MAREK CZUCHWICKI M 5000 00:00:52 00:25:35 00:24:43 01:36:55

286 2 TOMASZ GARBOWSKI M 5000 00:25:35 00:50:45 00:25:10 01:36:55

286 3 ANDRZEJ MASŁO M 5000 00:50:45 01:15:28 00:24:42 01:36:55

286 4 JAROSŁAW BEŁZA M 5000 01:15:28 01:37:47 00:22:19 01:36:55

147 623 DOLBY5 - firma: Dolby Poland Sp. z o.o. 01:36:58

623 1 KRZYSZTOF MURAWSKI M 5000 00:00:14 00:23:01 00:22:47 01:36:58

623 2 MICHAŁ LEWCZYK M 5000 00:23:01 00:48:20 00:25:19 01:36:58

623 3 MARCIN GONTAREK M 5000 00:48:20 01:15:05 00:26:45 01:36:58



623 4 RADOSŁAW MICHALSKI M 5000 01:15:05 01:37:12 00:22:07 01:36:58

148 55 KOŁO BIEGACZY IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI - firma: GetBack S.A. 01:36:59

55 1 KRZYSZTOF CZAJKOWSKI M 5000 00:01:12 00:26:13 00:25:01 01:36:59

55 2 DAMIAN JAKUBOWIAK M 5000 00:26:13 00:51:51 00:25:38 01:36:59

55 3 GRZEGORZ JADACH M 5000 00:51:51 01:15:39 00:23:48 01:36:59

55 4 ANDRZEJ KUNDA M 5000 01:15:39 01:38:11 00:22:32 01:36:59

149 120 SBX MAGNOLIA - firma: AmRest Sp. z o.o. 01:37:04

120 1 MICHAŁ KOPEĆ M 5000 00:00:55 00:25:04 00:24:08 01:37:04

120 2 SZYMON CICHOŃ M 5000 00:25:04 00:50:30 00:25:27 01:37:04

120 3 ADRIAN STEGLIŃSKI M 5000 00:50:30 01:14:16 00:23:45 01:37:04

120 4 PATRYK ATŁAS M 5000 01:14:16 01:38:00 00:23:44 01:37:04

150 355 RST TRAMPKARZE - firma: RST sp. z o.o. sp. k. 01:37:16

355 1 ŁUKASZ OSIADŁY M 5000 00:00:16 00:27:39 00:27:23 01:37:16

355 2 RAFAL BATOR M 5000 00:27:39 00:47:48 00:20:09 01:37:16

355 3 MARCIN KIKLICA M 5000 00:47:48 01:12:37 00:24:48 01:37:16

355 4 PAWEŁ MAREK M 5000 01:12:37 01:37:32 00:24:55 01:37:16

151 433 EY WROCŁAW - firma: EY 01:37:16

433 1 MAREK BASZCZAK M 5000 00:00:33 00:24:39 00:24:06 01:37:16

433 2 MICHAŁ MUSZYŃSKI M 5000 00:24:39 00:48:48 00:24:09 01:37:16

433 3 PIOTR WOŹNIAK M 5000 00:48:48 01:13:53 00:25:05 01:37:16

433 4 FILIP KOTARSKI M 5000 01:13:53 01:37:49 00:23:56 01:37:16

152 811 RI - firma: Right Information 01:37:19

811 1 MACIEJ PUCHAŁA M 5000 00:00:12 00:26:42 00:26:30 01:37:19

811 2 DOMINIK STRZELCZYK M 5000 00:26:42 00:51:04 00:24:22 01:37:19

811 3 JAKUB KONOPKO M 5000 00:51:04 01:15:53 00:24:49 01:37:19

811 4 ADAM SKUBISZEWSKI M 5000 01:15:53 01:37:31 00:21:38 01:37:19

153 182 ZA SZYBCY ZA WŚCIEKLI - firma: Towarzystwo Ubezpieczeń Europa 01:37:30

182 1 WAWRZYNIEC BĄK M 5000 00:00:56 00:29:04 00:28:08 01:37:30

182 2 BARTOSZ KOŁODZIEJ M 5000 00:29:04 00:52:57 00:23:52 01:37:30

182 3 MAREK KUŚMIERZ M 5000 00:52:57 01:18:20 00:25:24 01:37:30

182 4 TOMASZ KAPTUREK M 5000 01:18:20 01:38:26 00:20:06 01:37:30

154 212 PKF WINNERS - firma: PKF Consult Sp. z o. o. 01:37:34

212 1 PAWEŁ PONITKA M 5000 00:00:11 00:23:23 00:23:12 01:37:34

212 2 KAMIL NOWAK M 5000 00:23:23 00:51:10 00:27:47 01:37:34

212 3 MAREK BĄK M 5000 00:51:10 01:12:49 00:21:39 01:37:34



212 4 RAFAŁ ŁYSIAK M 5000 01:12:49 01:37:45 00:24:56 01:37:34

155 384 SZKOŁA INWESTOWANIA - TEAM3 - firma: Szkoła Inwestowania Sp. z o.o. 01:37:34

384 1 OSKAR PATRALSKI M 5000 00:00:41 00:28:59 00:28:18 01:37:34

384 2 JACEK KOWNACKI M 5000 00:28:59 00:50:04 00:21:05 01:37:34

384 3 PAWEŁ JURECKI M 5000 00:50:04 01:12:27 00:22:23 01:37:34

384 4 TOMASZ ZUBRYCKI M 5000 01:12:27 01:38:16 00:25:49 01:37:34

156 420 ESPOTEL RELAY RUNNERS - firma: Espotel Poland sp. z o.o. 01:37:35

420 1 MICHAŁ BIEŃKOWSKI M 5000 00:00:37 00:25:22 00:24:45 01:37:35

420 2 TOMASZ BADOWSKI M 5000 00:25:22 00:54:54 00:29:32 01:37:35

420 3 EDUARDO GUTIERREZ M 5000 00:54:54 01:15:36 00:20:42 01:37:35

420 4 ŁUKASZ WORSZTYNOWICZ M 5000 01:15:36 01:38:11 00:22:36 01:37:35

157 784 EUROVIA POLSKA S.A. - firma: Eurovia Polska S.A. 01:37:38

784 1 GRZEGORZ SENCZYSZYN M 5000 00:00:04 00:21:01 00:20:57 01:37:38

784 2 MICHAŁ SALATA M 5000 00:21:01 00:49:25 00:28:24 01:37:38

784 3 MICHAŁ KŁODOWSKI M 5000 00:49:25 01:12:51 00:23:26 01:37:38

784 4 PAWEŁ JANIK M 5000 01:12:51 01:37:42 00:24:51 01:37:38

158 527 IKEA4 - firma: IKEA RETAIL 01:37:45

527 1 JACEK CZEMPORA M 5000 00:00:21 00:22:57 00:22:36 01:37:45

527 2 MARCIN LISZEWSKI M 5000 00:22:57 00:46:33 00:23:36 01:37:45

527 3 RAFAŁ SIKORA M 5000 00:46:33 01:13:03 00:26:30 01:37:45

527 4 MACIEJ BARCZAK M 5000 01:13:03 01:38:06 00:25:03 01:37:45

159 682 MALL.PL 2 - firma: Internet Mall Polska Sp. z o.o. 01:37:46

682 1 TOMASZ KAŹMIERCZAK M 5000 00:00:09 00:28:44 00:28:35 01:37:46

682 2 WALDEMAR BARON M 5000 00:28:44 00:53:14 00:24:30 01:37:46

682 3 MACIEJ ŚWIDERSKI M 5000 00:53:14 01:18:37 00:25:24 01:37:46

682 4 ANDRZEJ ZIOŁA M 5000 01:18:37 01:37:55 00:19:18 01:37:46

160 436 CAP TEAM  - firma: Capgemini Polska Sp. z o.o. 01:37:51

436 1 TOMASZ ZYCHEWICZ M 5000 00:00:33 00:25:02 00:24:29 01:37:51

436 2 KRZYSZTOF ZACH M 5000 00:25:02 00:46:23 00:21:21 01:37:51

436 3 MARCIN KULUS M 5000 00:46:23 01:17:33 00:31:10 01:37:51

436 4 PIOTR PIETRUCHA M 5000 01:17:33 01:38:24 00:20:51 01:37:51

161 140 EUROTEAM - UNITY - firma: Unity S.A. 01:37:58

140 1 ŁUKASZ OLEŚ M 5000 00:01:07 00:23:05 00:21:58 01:37:58

140 2 MARCIN ŁUKASIUK M 5000 00:23:05 00:49:24 00:26:19 01:37:58

140 3 ŁUKASZ MATERNIA M 5000 00:49:24 01:11:39 00:22:15 01:37:58



140 4 PAWEŁ OMELKO M 5000 01:11:39 01:39:05 00:27:26 01:37:58

162 187 DA TEAM - firma: Towarzystwo Ubezpieczeń Europa 01:38:05

187 1 SŁAWOMIR STRZAŁKA M 5000 00:00:06 00:20:20 00:20:14 01:38:05

187 2 PRZEMYSŁAW STRZAŁKA M 5000 00:20:20 00:45:44 00:25:24 01:38:05

187 3 PRZEMYSŁAW LESZEK M 5000 00:45:44 01:10:02 00:24:18 01:38:05

187 4 TOMASZ DĄBROWSKI M 5000 01:10:02 01:38:11 00:28:09 01:38:05

163 424 ALSTOM II - firma: ALSTOM Power Sp. z o.o. w Warszawie, Oddział we Wrocławiu 01:38:06

424 1 MICHAŁ RYCHLICKI M 5000 00:00:28 00:27:26 00:26:58 01:38:06

424 2 WOJCIECH WAGNER M 5000 00:27:26 00:52:02 00:24:36 01:38:06

424 3 PAWEŁ NOWAK M 5000 00:52:02 01:15:26 00:23:24 01:38:06

424 4 GRZEGORZ KUNKA M 5000 01:15:26 01:38:33 00:23:07 01:38:06

164 840 SDZLEGAL SCHINDHELM GENTLEMANS TEAM - firma: Kancelaria Prawna Schampera, Dubis, Zając i Wspólnicy Sp. k. 01:38:09

840 1 TOMASZ SZAREK M 5000 00:00:11 00:25:58 00:25:48 01:38:09

840 2 WOJCIECH CHWASTYK M 5000 00:25:58 00:50:16 00:24:18 01:38:09

840 3 TOMASZ WYCZESANY M 5000 00:50:16 01:16:43 00:26:27 01:38:09

840 4 MARCIN ŚLEDZIKOWSKI M 5000 01:16:43 01:38:19 00:21:36 01:38:09

165 273 LG DISPLAY TEAM - firma: LG Display Poland Sp. z o. o. 01:38:12

273 1 ZBIGNIEW MIEDZIŃSKI M 5000 00:00:48 00:26:42 00:25:54 01:38:12

273 2 MICHAŁ WESTERLICH M 5000 00:26:42 00:53:23 00:26:41 01:38:12

273 3 JERZY KLIMEK M 5000 00:53:23 01:16:36 00:23:13 01:38:12

273 4 PIOTR KRÓLIKOWSKI M 5000 01:16:36 01:39:00 00:22:24 01:38:12

166 398 \\\"WĘŻYKIEM PANOWIE, WĘŻYKIEM\\\" - firma: Divante Sp. z o.o. 01:38:17

398 1 ANDRZEJ MUZAJ M 5000 00:00:43 00:23:50 00:23:07 01:38:17

398 2 GRZEGORZ TUKAJ M 5000 00:23:50 00:55:18 00:31:28 01:38:17

398 3 TOMASZ WIDLIŃSKI M 5000 00:55:18 01:17:47 00:22:29 01:38:17

398 4 KAMIL JANIK M 5000 01:17:47 01:39:00 00:21:13 01:38:17

167 403 LGE5 - firma: LG Electronics Wrocław 01:38:18

403 1 ROMAN WALCZAK M 5000 00:00:42 00:24:42 00:24:00 01:38:18

403 2 MARCIN KAWA M 5000 00:24:42 00:48:48 00:24:07 01:38:18

403 3 MARCIN CHYC M 5000 00:48:48 01:13:15 00:24:27 01:38:18

403 4 JACEK CHRYPLEWICZ M 5000 01:13:15 01:38:59 00:25:44 01:38:18

168 618 NIELUDZKA STONOGA - firma: DROIDS ON ROIDS SP. Z O. O. 01:38:18

618 1 DAWID KLISZOWSKI M 5000 00:00:08 00:22:00 00:21:51 01:38:18

618 2 MATEUSZ BUDZAR M 5000 00:22:00 00:49:26 00:27:27 01:38:18

618 3 MARIUSZ BRONA M 5000 00:49:26 01:11:59 00:22:32 01:38:18



618 4 PAWEŁ STERNIK M 5000 01:11:59 01:38:26 00:26:28 01:38:18

169 103 PROSONICS - firma: Endress+Hauser Polska sp. z o. o. 01:38:21

103 1 ŁUKASZ DUMAS M 5000 00:01:02 00:25:10 00:24:08 01:38:21

103 2 RAFAŁ DOMIŃSKI M 5000 00:25:10 00:50:15 00:25:05 01:38:21

103 3 MACIEJ TURKIEWICZ M 5000 00:50:15 01:13:39 00:23:24 01:38:21

103 4 PIOTR ESPENSCHIED M 5000 01:13:39 01:39:23 00:25:44 01:38:21

170 752 KAUFLAND 3 - firma: Kaufland Polska Markety Sp.z o.o. Sp.k. 01:38:21

752 1 MARIUSZ WODNIAK M 5000 00:00:17 00:26:19 00:26:03 01:38:21

752 2 MACIEJ KACZALSKI M 5000 00:26:19 00:51:59 00:25:39 01:38:21

752 3 KRZYSZTOF BIERNOT M 5000 00:51:59 01:14:47 00:22:48 01:38:21

752 4 DAMIAN MAŚLANKA M 5000 01:14:47 01:38:38 00:23:51 01:38:21

171 107 VIALUTIONS TEAM - firma: VIALUTIONS Sp. z o.o. 01:38:22

107 1 JAROSŁAW MULARCZYK M 5000 00:00:27 00:26:26 00:25:59 01:38:22

107 2 MARCEL BENKO M 5000 00:26:26 00:48:46 00:22:19 01:38:22

107 3 ANDRZEJ STAWICKI M 5000 00:48:46 01:12:28 00:23:43 01:38:22

107 4 ANDREAS POHLING M 5000 01:12:28 01:38:49 00:26:21 01:38:22

172 414 WEGA RUN-TEAM - firma: WEGA S.C. 01:38:22

414 1 MAREK ORLIK M 5000 00:00:07 00:23:29 00:23:22 01:38:22

414 2 TOMASZ KUŚNIEREK M 5000 00:23:29 00:49:52 00:26:22 01:38:22

414 3 TOMASZ STARZYK M 5000 00:49:52 01:12:47 00:22:55 01:38:22

414 4 ARTUR ZGADZAJ M 5000 01:12:47 01:38:30 00:25:43 01:38:22

173 10 LEKKO SPOCENI - firma: KRUK S.A. 01:38:29

10 1 PIOTR KOWALEWSKI M 5000 00:01:05 00:29:00 00:27:54 01:38:29

10 2 KACPER KOWALCZYK M 5000 00:29:00 00:56:42 00:27:42 01:38:29

10 3 MICHAŁ RODZIEWICZ M 5000 00:56:42 01:19:10 00:22:28 01:38:29

10 4 PIOTR WĄSIŃSKI M 5000 01:19:10 01:39:35 00:20:24 01:38:29

174 710 SCANDIC TEAM 2 - firma: Scandic Polen Sp. z o.o. 01:38:30

710 1 MICHAŁ ŁEBKOWSKI M 5000 00:00:34 00:24:39 00:24:06 01:38:30

710 2 RAŁAŁ PEREHINIEC M 5000 00:24:39 00:50:43 00:26:03 01:38:30

710 3 ANDRZEJ KOZIOŁ M 5000 00:50:43 01:17:08 00:26:25 01:38:30

710 4 MARCIN WŁODARSKI M 5000 01:17:08 01:39:04 00:21:55 01:38:30

175 189 WHERE`S THE FINISH - firma: Towarzystwo Ubezpieczeń Europa 01:38:30

189 1 PRZEMYSŁAW GAJDA M 5000 00:01:01 00:23:40 00:22:39 01:38:30

189 2 TOMASZ TKACZYK M 5000 00:23:40 00:49:31 00:25:51 01:38:30

189 3 ADAM SMOLIŃSKI M 5000 00:49:31 01:15:40 00:26:09 01:38:30



189 4 FILIP SZYLDEROWICZ M 5000 01:15:40 01:39:31 00:23:51 01:38:30

176 479 INVICTUS - firma: Credit Suisse (Poland) Sp. z o.o. 01:38:55

479 1 THAI PHAM M 5000 00:01:04 00:28:50 00:27:46 01:38:55

479 2 TOMASZ SZMIGIEL M 5000 00:28:50 00:50:17 00:21:27 01:38:55

479 3 DAMIAN SERAFIN M 5000 00:50:17 01:20:00 00:29:43 01:38:55

479 4 GRZEGORZ SMOSZNA M 5000 01:20:00 01:39:59 00:19:59 01:38:55

177 668 PĘDZĄCE JEŻE - firma: Whirlpool Sp. Z O.O. 01:38:58

668 1 MATEUSZ ETGENS M 5000 00:00:23 00:22:57 00:22:33 01:38:58

668 2 KAROL GAWEŁ M 5000 00:22:57 00:47:17 00:24:21 01:38:58

668 3 KRZYSZTOF BOGUS M 5000 00:47:17 01:11:53 00:24:36 01:38:58

668 4 PIOTR ROSIK M 5000 01:11:53 01:39:21 00:27:28 01:38:58

178 565 I WILL TELL YOU ON MONDAY - firma: HP GLOBAL BUSINESS CENTER SP Z O O 01:39:13

565 1 NICHOLAS BLUNT M 5000 00:00:12 00:22:26 00:22:14 01:39:13

565 2 KACPER CZARNECKI M 5000 00:22:26 00:47:55 00:25:29 01:39:13

565 3 MARIUSZ KAZIMIERSKI M 5000 00:47:55 01:16:06 00:28:11 01:39:13

565 4 RAFAŁ SZEWCZYK M 5000 01:16:06 01:39:25 00:23:19 01:39:13

179 789 DEICHMANN PANOWIE - firma: Deichmann 01:39:17

789 1 MATEUSZ NIEMCZYK M 5000 00:00:07 00:26:12 00:26:05 01:39:17

